
重庆主城区房地产市场周报

2019年第12周

2019.3.18-2019.3.24

世联君汇

重庆世联君汇·市场部



世联君汇

➢ 报告中房产数据为商品房数据，不含保障房；其中成交量价为建面备案口径；

➢ 住宅数据中，高层包含小高层、高层及超高层，洋房包含多层、板式洋房及花园洋房，

商务包含SOHO、LOFT、写字楼

➢ 土地数据来源于国土资源局土地出让公告；

➢ 新开盘数据由世联行现场采集或同行咨询，数据口径如若未做备注，均为套内口径。

报告数据说明：



CONCENTS

目 录

楼市资讯 土地交易 商品房市场 新推开盘



01
楼市资讯

宏观资讯

重庆资讯

热点分析



世联君汇
1-2月全国财政收入同比+7%，央行逆回购净回笼2670亿

3月18日，财政部发布《2019年1-2月财政收支情

况》显示，1-2月全国财政收入39104亿元，同比增长

7%，其中个人所得税2326亿元，下降18.1%；证券交

易印花税197亿元，同比下降41.1%。财政支出33314

亿元，增长14.6%。

3月18日，央行以利率招标方式开展了600亿元逆

回购操作，中标利率为2.55%，无逆回购到期，银行

体系流动性保持合理充裕。另有3270亿元的1年期

MLF到期。自此，全天市场共净回笼资金2670亿元。



世联君汇
50城卖地5967亿元，八成“大棚房”完成整改

中原地产研究中心统计数据显示，截至3月

18日，全国卖地最多的50大城市合计卖地土

地成交金额为5966.9亿元，同比减少了20%。

其中，35个城市土地出让溢价率下调。

截至3月17日，全国共排查发现“大棚房”问题

16.8万个左右，涉及占用耕地13万亩。

目前整改工作在各地已全面铺开，率先拆除与农业

无关的农业大棚改建“私家庄园”、别墅等违法违规

建筑。目前，排查发现的“大棚房”问题已经完成整

改八成。



世联君汇
2019百强房企市场份额升至58%，西南13家房企登榜

3月19日，中国房地产TOP10研究组发布《2019中国

房地产百强企业研究报告》，2018年房地产百强企业销

售总额、销售面积分别达87239.1亿元、66244.5万平方

米，同比增长33.2%和32.0%；百强企业销售额市场份

额快速上升至58.1%，较上年提高10.6个百分点，行业

集中度加速提升。

2004-2019年西南百强房企数量变化

2019年，西南区域有13家房企进入百强，其

中有三家企业连续10年以上跻身百强房企，分别

是金科（连续15年）、蓝光（连续13年）、俊发

（连续10年）。华宇、德杰、中迪禾邦、领地、

实力等企业也曾多次获得百强企业荣誉。融汇地产、

四川圣桦集团首次进入百强榜单。



世联君汇
各地政策持续支持刚需，公积金作用突显

海南：商业性房贷转住房公积金贷款业务

3月18日，深圳公积金中心发布了《深圳市住房

公积金2018年年度报告》。2018年，深圳227.05

万名缴存职工提取住房公积金404.99亿元，同比增

长36.74%。提取金额中，88.81%的资金用于住房

消费，其中租赁住房占比达34.17%，有力支持了通

过租房解决住房问题的职工。

3月17日，海南省住房公积金管理局发布重启个

人商业性住房按揭贷款转住房公积金贷款业务公告。

此次重启商转公业务，扩大了贷款对象范围，将

贷款额度上限调整为70万元且不超过原商业贷款余

额。此举减轻了缴存职工偿还商业性住房贷款的负

担，充分保障了职工权益。提高贷款额度，有利于

释放流动性，刺激购房需求，稳定海南宏观经济。

深圳：公积金缴取比例均大增

佛山：租赁住房公积金提取人数增长2倍

2018年，佛山租赁（含租房提取和无房提取）

提取住房公积金标准大幅提高。提取人数从2017年

的4.64万名增长为2018年的13.99万名，同比增长

201.51%；提取金额从1.99亿元增长到7.49亿元，

同比增长276.38%。

东莞：住房公积金放贷共54.75亿元

3月19日，东莞市住房公积金中心发布《东莞市

住房公积金2018年年度报告》。2018年东莞公积

金首套房最高贷款额提高至120万元，使用住房公

积金贷款人数和贷款金额大幅增加。2018年发放个

人住房贷款0.81万笔共54.75亿元，同比分别增长

86.38%、140.73%。公积金缴存总额856.46亿元。



世联君汇
楼市维稳效果明显，房贷利率下调，济南放松限价

3月15日，深圳地区房贷利率已迎来月内二度下调。融

360大数据研究院14日发布的最新监测数据显示，目前深

圳地区包括6家国有银行在内的多家银行首套房贷利率最低

可执行基准上浮5%，二套利率最低可执行基准上浮10%。

在此之前，3月初部分银行已将首套房贷利率调整为最低可

执行基准上浮8%，二套利率最低可执行基准上浮12%。

3月21日，从济南市城乡建设委员会了解，目前房价已

经趋于稳定，政府不再指导限价，但限购政策仍在施行。

济南多家银行利率下调,首套房贷款利率在基准利率基

础上上浮10%,比原来下调了5%。二套房目前贷款利率在

基准利率基础上上浮15%,比之前也下调了5个百分点。



世联君汇
石家庄“零门槛” 落户，粤港澳签署框架协议

3月18日，石家庄市公安局研究出台了《关于全面放开

我市城镇落户限制的实施意见》，取消在城区、城镇落户

“稳定住所、稳定就业”迁入条件限制，在石家庄市全面

放开城区、城镇落户，群众仅凭居民身份证、户口簿就可

向落户地派出所申请户口迁入市区、县（市）城区和建制

镇，配偶、子女、双方父母户口可一并随迁。

3月20日，广东省房地产行业协会2018年度会员大会暨第四届

中国(广东)县域房地产发展论坛在佛山举行。会上，广东、香港和

澳门三地房地产行业协会、商会共同签署了《粤港澳大湾区建设

合作框架协议》，搭建行业交流平台，推动粤、港、澳三地房地

产行业发展。

粤港澳大湾区旨在通过加深香港、澳门与广东省9个城市的联

系，规划在中国南方创建一个世界级城市群，规划涉及的11座城

市将加强科学技术、知识产权以及生态保护等方面的合作。

http://image.baidu.com/search/detail?ct=503316480&z=null&tn=baiduimagedetail&ipn=d&word=%E7%9F%B3%E5%AE%B6%E5%BA%84%E5%85%A8%E9%9D%A2%E6%94%BE%E5%BC%80%E5%9F%8E%E5%8C%BA%E5%9F%8E%E9%95%87%E8%90%BD%E6%88%B7%E9%99%90%E5%88%B6&step_word=&ie=utf-8&in=&cl=2&lm=-1&st=-1&hd=null&latest=null&copyright=null&cs=194549936,1855878255&os=3646076741,3448760402&simid=0,0&pn=6&rn=1&di=196413288941&ln=1716&fr=&fmq=1553137632412_R&fm=result&ic=null&s=undefined&se=&sme=&tab=0&width=null&height=null&face=undefined&is=0,0&istype=2&ist=&jit=&bdtype=0&spn=0&pi=0&gsm=0&objurl=http://5b0988e595225.cdn.sohucs.com/images/20171116/ec914490341d4491815670179109750b.jpeg&rpstart=0&rpnum=0&adpicid=0&force=undefined


世联君汇
2018年重庆经济持续健康发展

➢ 经济增速平稳，发展质效增强

◆重庆地区生产总值突破2万亿大关，达到20363.19亿元，比上年增长6.0％，各季度增速

均保持在6.0%以上。

◆全市城镇新增就业人员75.30万人，连续5年保持在70万人以上，比上年增长1.4%。城镇

调查失业率稳定在4.7%左右。

◆全市居民消费价格比上年上涨2.0%。

◆全市全员劳动生产率达到118647元/人，比上年提高6.6%。

➢ 创新发展有效推进，新产业快速成长

◆研究与试验发展经费支出占全市生产总值的比重约为1.95%，比上年提高0.07个百分点。

高新技术企业达2504家，同比增长23.5%。

◆全市规模以上工业高技术产业增加值增长13.7%，高于全市规模以上工业增速13.2个百分

点，占全市规模以上工业的比重达到18.0%，比上年提高1.0个百分点。

➢ 改革深入推进，协调发展成效显著

◆规模以上工业企业资产负债率为57.7%，较上年末下降1.5个百分点。

◆基础设施投资同比增长11.5%，其中交通和城建投资分别增长12.6%和16.7%。

◆银行不良贷款率为1.08%，比上年下降0.08个百分点。

◆去库存成效显著，待售面积持续减少。2018年末商品房待售面积1750.74万平方米，比上

年末减少300.95万平方米。其中，商品住宅待售面积383.63万平方米，减少194.45万平

方米。



世联君汇
重庆房贷利率下调至最低上浮10%

➢ 首套房“上浮15%”降至“上浮10%”

3月22日，重庆多家银行再次下调了房屋按揭贷款上浮比例，

目前市内多数银行首套房贷款利率为基准利率上浮10%，二套

房贷款利率为基准利率上浮15%。房贷上浮比例的下调，缓解

了购房者还款压力。

➢ 放款速度有所提高

重庆多家银行表示现在放款速度变快了。原本需要排队等待

的国有银行，现在的速度也在加快。购房者把资料收集齐全，3

个工作日就能批复结果。

2019年房地产调控政策仍将坚持“房住不炒”和“因城施

策”原则，但在行业内外部需求因素的影响下，调控政策可能

适度结构性松动。预计2019年房贷利率很有可能回到基准利率。



世联君汇
重庆欲打造千亿级氢能产业生态链，加快构建现代产业体系

3月15日，市委副书记、市长唐良智在北京分别会见了李彦

宏、雷军、郭建新、杨兴强，他表示“我们持续实施以大数据智

能化为引领的创新驱动发展战略行动计划，促进智能产业、智能

制造和智慧城市加速发展，推动汽车等支柱产业迭代升级，培育

壮大材料、生物与医药等产业集群，加快构建现代产业体系。”

李彦宏和雷军表达了对重庆大数据智能化产业发展的期待。

3月20日，两江新区管委会与雪人股份正式签约总投资达

45.5亿元的“氢燃料电池发动机及其核心零部件制造项目”。

项目计划未来3年内在重庆布局360辆氢燃料电池公交车，

170辆氢燃料电池物流车、重卡以及环卫车等车辆示范运行；

并同时配套分期建设35座加氢站，完善重庆氢能源供应网络，

以满足当地氢能源车辆的运行需求，最终形成千亿级氢能产业

生态链。

http://image.baidu.com/search/detail?ct=503316480&z=undefined&tn=baiduimagedetail&ipn=d&word=%E6%B0%A2%E8%83%BD%E6%BA%90%E6%B1%BD%E8%BD%A6&step_word=&ie=utf-8&in=&cl=2&lm=-1&st=-1&hd=undefined&latest=undefined&copyright=undefined&cs=2416972820,3114488176&os=3729204548,1537245040&simid=0,0&pn=1&rn=1&di=46930327510&ln=1845&fr=&fmq=1553137970860_R&fm=rs4&ic=undefined&s=undefined&se=&sme=&tab=0&width=undefined&height=undefined&face=undefined&is=0,0&istype=0&ist=&jit=&bdtype=0&spn=0&pi=0&gsm=0&oriquery=氢能产业链&objurl=http://p.cdn.sohu.com/d750efec/3bef7ea23147a1c32af450d1756a295d.jpeg&rpstart=0&rpnum=0&adpicid=0&force=undefined


世联君汇
中国智谷一年引资超千亿元，渝黔合作打造先行示范区

3月15日，《渝黔合作先行示范区建设实施方案》正

式发布。《方案》中划定的渝黔合作先行示范区，将成

为渝黔合作的“领头羊”。渝黔合作先行示范区的范围

包括两省市共25个区县，将形成“一轴一核，一带三片”

布局。《方案》还提出了目标任务以及实现路径、保障

措施。

3月20日，南岸区举行2019年招商引资项目集中签

约活动，当日签约38个项目，签约金额逾408亿元，

其中30个大数据智能化项目大部分落户在了智谷——

至此，去年2月7日挂牌的智谷已签约近百个项目，签

约金额超过1000亿元，正成为南岸区转换发展动能、

调整产业结构的重要载体。



世联君汇
渝遂高速拓宽改造,龙洲湾隧道预计6月底主线通车

3月21日，龙洲湾隧道工程的1座大桥、3座隧道和4座

立交均已贯通，整个工程总体完成90%左右进度，预计今

年6月底实现主线通车。通车后，从江津珞璜开车到南岸区

茶园可比现在用时缩短一半，从巴南区鱼洞开车到茶园仅

需15分钟。

3月19日，从市公共资源交易网了解到，渝遂高速拓宽改

造工程正进行勘察设计招标，最快有望今年动工。

目前的渝遂高速重庆段长约112公里，起于沙坪坝区，止

于潼南区双江镇。此次招标的渝遂高速拓宽改造工程位于沙

坪坝区，起于绕城高速，止于坪山大道西山立交，长约13.2

公里，为双向四车道高速公路。拓宽改造工程总投资约

17.62亿元，拟将西山立交至快速一纵线段拓宽为双向八车

道，快速路一纵线至绕城高速段拓宽为双向六车道。



02
土地交易

本周土地供应

本周土地成交

下周出让地块



世联君汇
【本周供应】本周新增四宗地块，总量超200亩

序号 土地位置 用途 商住比（%）
土地面积
（亩）

建筑规模
（万方）

容积率
综合出让金

(万元）
净地单价
（万元/亩）

楼面价（元
/㎡）

板块建面房
价（元/㎡）

报名截止时
间

1
巴南区界石组团N分区N19-

1/03号宗地
二类居住用地 10 53.89 5.39 1.50 24358 452.02 6780.24 4520.12 2019-04-11

2
巴南区界石组团N分区

N23/03号宗地
二类居住用地 10 60.56 6.06 1.50 27373 452.01 6780.19 4520.13 2019-04-11

3
巴南区李家沱-鱼洞组团F1-

2/03号宗地
商业用地 100 3.78 0.35 1.38 3005 794.66 11919.87 8654.46 2019-04-11

4
北碚区蔡家组团B分区B27-
2/05、B30-1/04号宗地

二类居住用地、
其它商务用地

10 86.83 9.91 1.71 31235 359.74 5396.14 3151.31 2019-04-11

漆家坝

涂家坝

融创爱丽
舍庄园

启迪协信
星麓原 1

2

其龙幼儿园

恒大城

堡荔香薰
主题酒店

重庆八公里农
贸市场

丽都锦城

3

4

桂花湾小学

重庆蔡家靖工
微企孵化园

连二丘

跃进水库

竹林湾

二道堰



世联君汇
【本周成交】正荣8.2亿进驻水土，金科+坤基揽获蔡家地块

序号 土地位置 用途
土地面积
（亩）

建筑规模
（万方）

容积率
成交金额
（万元）

净地单价
(万元/亩)

楼面价
(元/㎡)

出让方式
溢价率
（%）

竞得单位 竞得时间

1
巴南区李家沱组团C分区C-14-

2/03号宗地
二类居住用地 11.09 1.48 2.00 8950 807.28 6055 拍卖 31.62 中梁地产 2019-03-22

2
两江新区水土组团C分区C15-

1/02、C16-1/02号宗地
二类居住用地 132.27 13.23 1.50 82000 619.96 6200 拍卖 47.19 正荣地产 2019-03-22

3
北碚区蔡家组团H标准分区

H27-1/07、H27-3/05号宗地
二类居住用地 83.35 8.34 1.50 61500 737.80 7378 拍卖 47.56 金科+坤基 2019-03-21

4
南岸区茶园组团A分区A77-

3/06号宗地
其他商务用地 100.37 13.32 1.99 32722 326.00 2457 挂牌 0.00

茶园工业园区
建设开发有限
责任公司

2019-03-21

郭家岗

重庆市巴南区第
二人民医院

李家沱小学

清华小学

重庆市巴南中学

1

复兴

思源公租
房

陈家
湾

和源家园2期

2

力帆翡翠郡

金科集美
嘉悦

曹家
湾

蔡家岗

重庆佳程
广场

万科17英里

3

长生桥中学

石塔立交

刘家
坪

重庆大润发
购物中心

泽瑞琥珀天成

长生桥

城南家园小学

江南交通
换乘枢纽

4



世联君汇
【下周出让】新增15宗地，住宅用地为主

序号 土地位置 板块 出让时间
土地面积
（亩）

可开发体量
（万方）

容积率
商业占比
上限（%）

土地用途
起始总价
（万元）

起拍单价
（万元/亩）

起始楼面价
（元/㎡）

保证金（万
元）

1
北碚区蔡家组团L分区L34-2/03、L37-

1/04、L37-2/03号宗地
蔡家 2019-03-29 141.40 14.14 1.50 10 二类居住用地 77772 550.01 5500 15555

2 渝北区两路组团I标准分区I20/04号宗地 两路 2019-03-29 86.10 8.61 1.50 10 二类居住用地 42191 490.01 4900 8439

3 渝北区两路组团I标准分区I21-1/04号宗地 两路 2019-03-29 104.35 10.43 1.50 10 二类居住用地 51269 491.34 4913 10254

4
两江新区水土组团G分区G17-4/02、G17-

5/02、G17-6/02号宗地
复兴 2019-03-28 158.69 3.70 0.35 100 商业用地 15869 100.00 4286 3174

5
两江新区水土组团G分区G17-7/02、G21-

1/02、G21-9/02、G22-1/02号宗地
复兴 2019-03-28 168.46 4.47 0.40 100 商业用地 17388 103.22 3888 3478

6 渝北区两路组团S分区S16-2、S16-3号宗地 两路 2019-03-28 102.23 10.22 1.50 10 二类居住用地 74120 725.00 7250 14824

7
渝北区两路组团S分区S19-2、S19-3、

S19-4号宗地
两路 2019-03-28 136.84 13.68 1.50 10 二类居住用地 97250 710.67 7107 19450

8
巴南区李家沱组团E分区E04-4-1/05、

E04-4-2/05号宗地
李家沱-花溪 2019-03-27 73.20 12.20 2.50 50

商业用地、商务用地、
二类居住用地

47702 651.68 3910 9541

9
两江新区水土组团B分区B36-1/03、B43-

1/03号宗地
复兴 2019-03-27 142.24 14.22 1.50 10 二类居住用地 55274 388.60 3886 11055

10 两江新区水土组团B分区B37-1/03号宗地 复兴 2019-03-27 93.04 7.44 1.20 10 二类居住用地 29401 316.01 3950 5881

11 渝北区两路组团F分区F47-1、F48-1号宗地 两路 2019-03-27 156.64 18.43 1.77 10 二类居住用地 130517 833.25 7080 26104

12 北碚区蔡家组团R分区R04-4/06号宗地 蔡家 2019-03-26 36.08 4.81 2.00 100 商务用地 11642 322.68 2420 2329

13
九龙坡区西永组团D分区D12-1/02（部分2）

号宗地
白市驿 2019-03-26 79.20 7.92 1.50 100 其它商务用地 8132 102.67 1027 1627

14
沙坪坝区西永组团Ah分区Ah21-01/03、

Ah22-01/03、Ah26-01/03号宗地
西永 2019-03-26 157.04 15.70 1.50 10

二类居住用地兼容商
业设施用地

83230 530.00 5300 16646

15
沙坪坝西永组团Ah标准分区Ah31-01-1/03、

Ah31-01-2/03、Ah32-01/03号宗地
西永 2019-03-26 136.32 15.84 1.74 10 二类居住用地 88436 648.76 5583 17688



03
商品房市场

总体表现

区域市场

住宅市场

商务市场

商业市场

周度排行



世联君汇
【总体表现】商品房供应持续增长，成交环比量涨价跌

供应—本周商品房市场新增80.57万方，环比上涨55%；

成交—本周成交环比量涨价跌，销售55.11万方，环比上涨13%；成交均价10938元/㎡，环比下跌9%，由于巴南成交量较大，

但成交均价较低，从而拉低了整体均价；

总体—截止本周末，2019年主城区商品房累计供应490.18万平米，累计成交465.89万平米。

11.05-

11.11

11.12-

11.18

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27
1.28-2.3 2.4-2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24
2.25-3.3 3.4-3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

供应体量（万m²） 36.60 76.34 75.67 101.68 75.59 67.85 101.53 188.56 8.10 55.15 65.34 60.69 56.02 13.56 13.13 30.94 34.46 20.33 51.89 80.57

成交体量（万m²） 39.73 52.64 36.12 62.15 36.35 41.89 79.97 77.12 24.42 41.18 37.90 39.48 32.29 7.26 20.75 26.25 90.71 44.71 48.94 55.11

建面均价（元/m²） 10831 11190 9967 11316 11985 12252 12004 12437 12665 11413 11675 11186 12568 10173 11612 11363 11478 11370 11981 10938

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

180.00

200.00

近二十周商品房市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【区域市场】巴南区和两江新区供应量大，渝中价格最高

供应——本周巴南区和两江新区为热点供应区域，供应量均超15万方；其中融创欧麓花园城（527套）、金科集美嘉悦、金科联

发東悦府、华融现代城、瀚学融府、融创精彩汇等项目放量，支撑供应；

成交——本周巴南区成交领先，其中融创欧麓花园城、中交锦悦、华南城和协信天骄星城等项目成交量大，提高了区域成交量；

渝中区仍是均价最高区域，重庆中心、和泓江山国际和重庆天地成交均价均超过2万/㎡ ，从而拉高了区域整体价格。

1
5
.7

8

1
5
.4

8

9
.2

4

1
4
.0

5

5
.6

0

4
.5

6

7
.0

0

3
.6

7

5
.0

7

0
.1

1

1
5
.2

0

8
.6

1

7
.4

3

6
.0

5

5
.7

3

4
.7

1

3
.8

1

1
.5

9

1
.4

2

0
.5

5

9337

13346

10101

11646
12101

9583

11091

8485

14183

18194

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

巴南区 两江新区 沙坪坝区 北碚区 南岸区 大渡口区 渝北区 九龙坡区 江北区 渝中区

本周主城各区域商品房供求价情况

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【住宅市场】主力市场供销，成交环比量涨价跌

供应—本周住宅市场新增68.14万方，环比上涨52%，占商品房供应的85%；本周北碚区、巴南区和两江新区均放量供应；

成交—本周成交环比量涨价跌，销售49.24万方，环比上涨23%，占商品房成交的89%；成交均价11160元/㎡，环比下跌7%，

主要受融创欧麓花园城、中交悦锦、协信天骄星城和招商依云江湾等项目的影响。

11.05-

11.11

11.12-

11.18

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27
1.28-2.3 2.4-2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24
2.25-3.3 3.4-3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

供应体量（万m²） 32.24 56.29 66.87 91.09 63.31 47.00 88.43 169.62 7.31 43.78 33.93 53.85 51.78 9.47 5.42 22.86 29.83 18.54 44.71 68.14

成交体量（万m²） 30.65 41.99 24.12 53.57 31.29 33.02 71.73 67.09 19.27 36.40 31.96 32.35 29.32 4.79 17.89 22.99 78.09 39.64 39.95 49.24

建面均价（元/m²） 11313 11711 11672 11500 11672 11656 11664 11625 12675 11240 11410 11689 12232 12616 11731 11451 11518 11581 12006 11160.00

10000

10500

11000

11500

12000

12500

13000

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

180.00

近二十周商品住宅市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【住宅市场】供应均上涨，高层成交为主

高层—供应52.17万方，环比增长56%，成交环比量涨价跌，融创欧麓花园城、富力城、金辉中央铭著、宝石星晖等项目支撑

去化，价格环比下跌8%；

洋房—供应12.83万方，环比增加30%；去化8.63万方，环比增长63%；成交均价为11933元/m²，微幅下跌；

别墅—新增大幅上涨，环比上涨143%；成交环比量涨价跌，成交均价为13852元/ m²。

高层

56% 18%

洋房

30% 63%

33.51 32.11

52.17

37.90

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

上周

本周

9.90

5.29

12.83

8.63

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

143% 6%

1.29

2.56

3.14
2.72

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

别墅

13947
14827

16159
14992

14366

16484
15510 15197 14796 14322

13694

15296

16880

13823

16676

14563 14754
14192

15288

13852

12242 12365 11999 12192 12585 12473 12109 12478
13404 13320 13112 13391 13009

12045
13321 12938

12206
11174

12042 11933

10727 10749 11098 11149 11381 11264 11274 11310
12350

10935 10987 11295 11797
12598

11080 10909 11102 11464 11739
10791

6000

9000

12000

15000

18000

住宅市场各类型物业近二十周价格走势

别墅 洋房 高层



世联君汇
【商务市场】供应下降，成交环比量价齐升

供应—本周新增2.61万方，环比下降18%，主要依靠三峡国际51LOF项目供应338套，共1.63万方；

成交—本周成交环比量价齐升，销售1.82万方，环比增加24%，金科岭上、金科天宸、三峡国际51LOF和财信渝中城四个项目

去化超五成；成交均价为13726元/m²，环比上涨17% 。

11.05-

11.11

11.12-

11.18

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27
1.28-2.3 2.4-2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24
2.25-3.3 3.4-3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

供应体量（万m²） 0.00 0.00 2.58 1.57 9.66 2.05 2.48 8.41 0.00 2.35 13.47 0.00 2.17 1.02 2.37 4.79 0.00 0.00 3.20 2.61

成交体量（万m²） 1.74 1.44 1.05 2.64 0.97 2.95 1.70 4.14 1.67 1.71 2.42 1.58 1.34 0.08 0.84 1.18 5.65 1.29 1.47 1.82

建面均价（元/m²） 10707 11372 12407 10952 14760 14779 15085 16719 18648 13677 12967 13563 14544 13155 17114 13891 12477 13553 11773 13726

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

近二十周商务市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【商业市场】供应猛增，成交环比量价齐跌，去化压力大

供应—供应猛增，本周新增5.37万方，环比增长633%，主要靠融创精彩汇项目供应了456套，共2.97万方，占供应量近六成；

成交—本周成交环比量价齐跌，销售0.87万方，环比下降70%；成交均价为18038元/m²，环比下跌29%。

11.05-

11.11

11.12-

11.18

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

供应体量（万m²） 1.41 12.50 1.21 6.37 2.36 16.79 7.29 8.90 0.00 7.42 11.76 3.14 1.97 1.32 3.96 1.99 1.31 0.92 0.73 5.37

成交体量（万m²） 3.02 2.86 1.97 2.04 2.85 3.14 3.54 3.70 1.04 1.50 1.64 1.00 1.06 0.24 0.33 0.55 2.79 0.91 2.94 0.87

建面均价（元/m²） 16946 21045 18603 22643 18256 23790 24222 27160 26040 21749 23594 27074 23616 28638 34447 24801 20892 23990 25328 18038

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

近二十周商业市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【周度排行】

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（万m²）

成交均价
(元/m²)

1 融创欧麓花园城 376 3.82 9165

2 金科联发東悦府 231 2.32 11764

3 富力城 176 1.93 10029

4 中交锦悦 172 1.82 9881

5 金辉中央铭著 173 1.79 13592

6 宝石星晖 226 1.69 8464

7
远洋朗基枫桦四

季
147 1.58 8863

8 佳兆业滨江新城 144 1.53 8625

9 金科博翠园 128 1.24 11327

10 金科集美嘉悦 101 1.09 11586

11 协信天骄星城 116 1.05 10258

12 招商依云江湾 88 0.94 9889

13 重庆阳光城 69 0.83 10911

14 北大资源悦来 79 0.76 11584

15 桂语九里 69 0.74 10589

周度住宅市场销售排行

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（m²）

成交均价
(元/m²)

1 金科岭上 3 3062 13125

2 金科天宸 60 2577 11572

3
三峡国际
51LOF

51 2139 7500

4 财信渝中城 34 1969 17943

5 华熙LIVE023 54 1806 20221

6 绿地保税中心 25 1001 12808

7 红星大都汇 22 948 13363

8 万科金色悦城 26 854 8824

9 长嘉汇 5 728 17071

10 中梁百悦汇 16 559 14371

11 协信城立方 16 417 10037

12 中海天钻 2 389 15638

13 中冶熙城商街 8 374 22177

14 桥达茂宸广场 6 240 16311

15 国兴北岸江山 3 234 14287

周度商务市场销售排行

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（m²）

成交均价
(元/m²)

1
巴南新鸥鹏教育

城
27 807 19712

2 融创国博城 14 659 15771

3 康桥融府 5 514 21853

4 蓝光林肯公园 6 460 9494

5 奥园越时代 7 425 17334

6 万科御澜山 7 400 16887

7 金科天元道 7 386 20033

8 融创春晖十里 6 377 16758

9 龙湖两江新宸 5 304 18981

10 龙湖春森彼岸 3 279 20001

11 融创欧麓花园城 5 241 13111

12 新江与城 3 241 23001

13
重庆赣江国际五
金机电采购中心

2 223 8831

14 恒大世纪城 4 214 17196

15 紫御江山 4 209 19076

周度商业市场销售排行



04
新推开盘

开盘趋势监控

开盘项目明细



世联君汇
本周17个项目共推出2151套，平均认购率为76.42%

11.05-

11.11

11.12-

11.18

11.19-

11.26

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.31

1.01-

1.06

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.03

3.04-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

推出套数 1324 1378 3196 2326 1906 2547 2453 2547 220 941 501 504 334 0 238 137 490 1005 1562 2151

成交套数 431 781 1986 1083 1536 1373 1648 1373 275 375 163 332 24 0 165 13 342 860 1271 1624

认购率 32.55% 56.68% 62.14% 46.56% 80.59% 53.91% 67.18% 53.91% 125.00 39.85% 32.53% 65.87% 7.19% 0.00% 69.33% 9.49% 69.80% 85.57% 81.37% 76.42%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

120.00%

140.00%

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

近二十周主城区新推开盘走势

推出套数 成交套数 认购率



世联君汇
两江新区和沙坪坝区成为新推开盘供应主力

序号 开盘时间 项目名称 区域 开盘位置 建筑类型
推出套数
（套）

销售套数
（套）

去化率
（%）

建筑面积区
间（㎡）

优惠情况
销售建面均
价（元/㎡）

折后均价
（元/㎡）

备注

1 2019.3.19 观山御景 鹿角 14号楼 洋房 24 19 79% 130 一口价 12500 12500 -

2 2019.3.19 华润润西山 沙坪坝区 8号楼 高层 72 72 100%
96.92-
126.77

开盘当天99
折

8865 8776
套内均价：

10639

3 2019.3.19 千江凌云 巴南区 8、9号楼 花园洋房 64 25 39%
126.02-
138.18

开盘99折 12350 12226
套内均价：

14732

4 2019.3.20 康田澜山樾 南岸区 27号楼 花园洋房 46 46 100%
83.5-

126.53
一口价销售 11500 11500

套内均价：
13356

5 2019.3.20 融创文旅城 沙坪坝区 9号楼 高层 243 167 69% 88-125 一口价销售 9100 9100 -

6 2019.3.21 鲁能泰山7号 中央公园
九街区11号

楼
高层 96 81 84% 144-154 9.9折 12130 12008 -

7 2019.3.21 万科金域华庭 沙坪坝区 5号楼 超高层 304 176 58%
101.74-
237.2

一口价销售 14002 14002
装修标准：
1500元/㎡

8 2019.3.22 恒大御府 照母山 35、36 洋房 64 60 94% 93-137
老带新返2
个点佣金

17012 17102 -

9 2019.3.22 融汇温泉城 沙坪坝区 5号楼 高层 192 113 59% 83.11-131 开盘99折 11979 11860
套内均价：

14722

10 2019.3.22 华润琨御府 北碚区 1号楼 高层 156 151 97%
93.52-
126.82

开盘99折 8750 8662
套内均价：

10501

11 2019.3.22 中建瑾和城 沙坪坝区 8号楼 小高层 36 5 14% 119-135
开盘当天95

折
11000 10450 -

12 2019.3.23 中粮祥云 中央公园 A10号楼 洋房 28 10 36% 131-142 无折扣 16068 16068 -



世联君汇
两江新区和沙坪坝区成为新推开盘供应主力

序号 开盘时间 项目名称 区域 开盘位置 建筑类型
推出套数
（套）

销售套数
（套）

去化率
（%）

建筑面积区
间（㎡）

优惠情况
销售建面
均价（元/

㎡）

折后均价
（元/㎡）

备注

13 2019.3.23 华润公园九里 中央公园 F7号楼 高层 84 42 50% 126-151 9.8折 12134 11891 -

14 2019.3.23 华融现代城 江北区
1-6、1-7号

楼
高层 408 408 100%

68.36-
98.57

开盘99折 8600 8514
套内均价：

10721

15 2019.3.23 远洋山水赋 沙坪坝区 12号楼 花园洋房 48 21 44% 126.6 一口价销售 11060 11060
套内均价：

13411

16 2019.3.23 奥园誉府 巴南区 3号楼 高层 156 144 92%
82.6-
99.02

一口价销售 9956 9956
套内均价：

12270

17 2019.3.23 中建瑾和城 沙坪坝区 7号楼 花园洋房 32 12 38% 129-141

当天一楼/顶
楼可享受97
折，中间楼
层享受95折

12000 11520 -

18 2019.3.23 万科翡翠公园 中央公园 一期B2 小高层 72 72 100% 82、108
按时签约99

折
17000 16830

套内均价
20500



THANKS  FOR READING!

2019年第11周

2019.3.11-2019.3.17

世联君汇

重庆世联君汇·市场部


